Додаток 2
                                                                                                            до тендерної документації
Технічна специфікація на закупівлю:

"Поточний ремонт  внутрішньодворового проїзду по вул.Січових Стрільців, 8а, м.Стрий"

 (ДК 021:2015-45230000-8  - Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

	№
п/п
	Найменування  послуг  та витрат
	Одиниця
виміру
	 Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 500мм та глибиною фрезерування 50 мм
	м2
	320
	

	2
	Виправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу
	м2
	320
	

	3
	Розливання в’яжучих матеріалів
кількість: 320х0,0008
	т
	0,256
	

	4
	Улаштування вирівнювалього шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників асфальтобетону 
кількість:320х0,120
	т
	38,4
	

	5
	[bookmark: _GoBack]Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50мм, площею ремонту до 5 м2 [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]
	м2
	54,6
	



Усі посилання в технічному завданні на конкретну торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника вважати «або еквівалент»	




